
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH
VLEFTA PA 

TVSH

1. PUNIME SHTRESASH

1 Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m2 38750

2 Shtrese stabilizant t=15cm m2 76120

3 Shtrese konglomerati t=10cm m2 38750

SHUMA 1:

2. ANALIZA TEKNIKE

4 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 37460

5
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 5cm, me 
makineri

m2 37460

SHUMA 2:

3. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

6 F.V tuba betoni Ø 400 mm ml 400

7 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize copë 7

SHUMA 3:

4. PUNIME DHEU

8
Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me 
zinxhir

m3 3250

9 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 3250

SHUMA 4:

5. PUNIME TE NDRYSHME

10 Mbjellje bari ne skarpat m2 16000

11 Furnizim, vendosje tuba plastmasi ø 80 m 2900

SHUMA 5:

6. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

12 Fuge me gome speciale me kanal te gjere ne ura ml 23

13 F.V - guardrail H2 anesore me 3 valez. ne 1 ane ,W3 ml 3300

14
F.V - guardrail H2 anesore per ure me 3 valz.e ne 1 ane  
,W4(elem +lart)

ml 80

15 F.V - fundore guardrail me 3 valez. copë 18

16 F.v.Sinjale  per kufijte e shpejtesise 150x250 copë 4

17
F.v. Sinjale  per autostrada,rruge interurbane kryesore 
300x180

copë 2

18 F.v. Sinjalet e drejtimit interurban HxL normal 40x150 copë 10

19 F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copë 31

20 F.v. Pervijues normal anesor copë 60

21 F.v. Pervijues modulare te kthesave (qyfte) copë 42

22 FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 copë 12

23 F.v. Tabela tetekendore  normal me A-B, 90-30 copë 7

24 F.v. Tabela trekendore normal me A = 90 copë 14

25 F.v. Tabele katrore  normal me A=60 copë 6

SHUMA 6:

7. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

26 F.V. tub PVC Ø 200mm ml 112

SHUMA 7:

8. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

27 Struktura te holla monolite betoni C 20/25 m3 385

SHUMA 8:

9. PUNIME SHTRESASH 2

28 Shtrese rere m3 72

SHUMA 9:

PLOTËSIMI I PUNIMEVE NE SEGMENTIN RRUGOR QUKES - QAFE PLLOCE LOTI 0

PREVENTIV PUNIMESH



10. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE 
INSTALIMET TEKNOLOGJIKE

29 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo 20 kv m 2900

SHUMA 10:

11. PUNIME GERMIMI

30
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 217.5

SHUMA 11:

12. B. SINJALET HORIZONTALE

31
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt)

ml 10440

32
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente 
(paste)

m2 281.4

SHUMA 12:

13. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

33 FV pllake fosforishente metalike copë 355

SHUMA 13:

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Shuma Analiza


